



Kleszczów dnia, 28.09.2018 r.

Komunikat

Zakład Komunalny „Kleszczów” Sp. z o.o.

informuje, że otrzymał decyzję Państwowego Inspektora Sanitarnego w Bełchatowie stwierdzającą warunkową przydatność wody do spożycia:

- woda nadaje się do spożycia, kąpieli noworodków, mycia zębów, owoców i warzyw spożywanych na surowo oraz mycia naczyń po uprzednim przegotowaniu (min. 2 minuty) i pozostawieniu do ostudzenia bez gwałtownego schładzania.

Obecnie Zakład podjął działania naprawcze mające na celu poprawienie jakości wody przeznaczonej do spożycia zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia (Dz.U. z 2017 r., poz. 2294) – woda podlega chlorowaniu.

KIEROWNIK
Działu Eksploatacji
mgr inż. Paweł Bujacz

PAŃSTWOWY POWIATOWY
INSPEKTOR SANITARNY
W BELCHATOWIE
ul. Okrzei 49, 97-400 Belchatów
tel. 44 631-31-08, 44 631-31-18
fax 44 631-32-84

KOMUNIKAT**Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Belchatowie****z dnia 28.09.2018r.**

skierowany do konsumentów wody z wodociągu Kleszczów na terenie gminy Kleszczów – 0100 0500
(miejscowości: Kleszczów, Łuszczanowice, Łękińsko, Wolica, Czyżów (z wyłączeniem posesji nr 32),
Antoniówka, Żłobnica, Wola Grzymalina Kolonia, Łuszczanowice Kolonia, Adamów, Kocielizna,
Aleksandrów, Będków, Ciesłowizna, Dąbrowa, Faustynów, Karolów, Kuców, Piaski, Stawek, Wol.
Grzymalina)

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Belchatowie informuje, że w 2 próbkach wody
pobranych z wodociągu Kleszczów zaopatrującego ww. miejscowości stwierdzono

obecność bakterii grupy coli:

- SUW Łękińsko – 7 jtk w 100ml wody
- sieć, Przedszkole Samorządowe w Łękińsku – 1 jtk w 100ml wody

**Woda nadaje się do spożycia, kąpieli noworodków, mycia zębów, owoców i warzyw spożywanych na
surowo oraz mycia naczyń po uprzednim przegotowaniu (min. przez 2 minuty)**

i pozostawieniu do ostudzenia bez gwałtownego schładzania.

Zalecenie obowiązuje do czasu wydania kolejnego komunikatu.

Informacje dotyczące jakości wody będą na bieżąco aktualizowane i umieszczane na stronie internetowej
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Belchatowie.

UWAGA! Nie należy spożywać wody ze źródeł nie przebadanych !

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Belchatowie

Z upoważnienia Państwowego Powiatowego
Inspektora Sanitarnego w Belchatowie

Marczak K

mgr Katarzyna Marczak
Główny Specjalista ds. Systemu Jakości